UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-KTĐN
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Xây dựng Phú Xuân;

(Địa chỉ: số 126 Phan Chu Trinh phường Thắng Lợi thành phố Buôn Ma Thuột)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được đề nghị điều chỉnh dự án đầu Trung tâm

Thương mại Phú Xuân của Công ty TNHH Xây dựng Phú Xuân. Đến nay, Sở

Kế hoạch và Đầu tư chưa có kết quả xử lý hồ sơ vì lý do:

Hồ sơ điều chỉnh dự án Trung tâm Thương mại Phú Xuân của Quý công ty

đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận, kiểm tra giải quyết. Tuy nhiên, nội

dung về tiến độ thực hiện dự án Nhà đầu tư đề nghị “Hoàn thành và đưa vào

hoạt động vào ngày 30/8/2018” là chưa có cơ sở xem xét; Sở Kế hoạch và Đầu

tư đang xin ý UBND tỉnh đối với nội dung này. Sau khi UBND tỉnh thống nhất

thời gian thực hiện dự án, Sở Kế hoạch và Đầu tư giải quyết và trả kết quả giải

quyết thủ tục đầu tư đối với dự án theo quy định.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Sơn);

- VP Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KTĐN (NY).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:30:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:31:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:31:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:31:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!